
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 052 del Registro Deliberazioni
del 17.06.2008

OGGETTO Concessione contributo per organizzazione manifestazione
ambientale, culturale e sportiva realizzata nel Comune di
Villaurbana  organizzata dall’Associazione Caccia - Pesca –
Ambiente e Sport - Direttive per concessione contributo economico.=

L’ANNO DUEMILAOTTO  il giorno DICIASSETTE  del mese di GIUGNO alle ore 12,30 nella
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei
Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE          X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
PAU  Franco Palmiro            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

LA GIUNTA COMUNALE
Elab.: F.D.
Red.:  A.A.



ACCERTATA  la disponibilità, nelle risorse del Bilancio dell’esercizio in corso, della somma
complessiva di  €. 1.284,50 al capitolo PEG 17740 “Forum Associazioni”;

VISTA  la richiesta presentata in data 09/06/2008 da parte dell’Associazione Caccia – Pesca –
Ambiente e Sport, - Segreteria Regionale Sarda -  con la quale comunica che nel periodo Aprile –
Settembre 2008, saranno tenute una serie di manifestazioni  ambientali, culturali e ricreative, di cui una
è stata tenuta nel Comune di Villaurbana in data 04/05/2008 e pertanto chiede la concessione di un
contributo economico a sostegno delle spese che la stessa ha  sostenuto  in occasione della
manifestazione suddetta;

ESAMINATO  nel dettaglio il Piano Economico della manifestazione e rilevato che lo stesso prevede
un costo di complessive €. 20.100,00 a fronte di Entrate per €. 20.100,00 e tra le entrate sono stati
previsti contributi da parte di Enti;

ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio ex art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME

DELIBERA

CONCEDERE alla Associazione Caccia – Pesca – Ambiente e Sport, - Segreteria Regionale Sarda –
un contributo di € 600,00 per la realizzazione di manifestazioni  ambientali, culturali e ricreative;

AFFIDARE , per la concessione del succitato contributo, le risorse iscritte nel Bilancio 2008 al
Capitolo 17740 – Residui 2007 (Forum Associazioni).

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)



====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
27.06.2008  al  12.07.2008

Villaurbana, li  27.06.2008

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                            
_______________________

 

Letto, approvato e sottoscritto.



             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
27.06.2008  al  12.07.2008

Villaurbana, li  27.06.2008

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 27.06.2008

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


